



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ I Europa, Tyrkia og Israel. Utenfor EU/EØS landene gjelder kun ansvarsforsikringen, og da på reise av inntil 3 måneders varighet.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Du må selv sørge for å oppgi riktig opplysninger vedrørende verdi på BOBILEN, årlig kjørelengde, alder på fører, endring av bilens HK, slik at riktig premie kan beregnes. I forsikringsbeviset fremkommer det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Sikkerhetsforskrifter fremkommer i Forsikringsbevis Del 2. Dersom ikke disse overholdes, kan erstatningen reduseres helt eller delvis.



Når og hvordan betaler jeg?

Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura eller avtalegiro.

Du kan etablere avtalegiro i din bank. Ved etablering kan du selv velge om du vil ha 1, 2, 4 eller 12 betalingsterminer i året.

Hvis du har flere forsikringsavtaler hos oss, må du etablere en betalingsavtale for hver av dem.

Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av betalingsvarselet.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du som kjøper, godkjenner salgsmeldingen på nett, eller fra den dato som fremkommer i motorvognregisteret hos Statens vegvesen. Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år.

Forsikringen avsluttes fra den dato som fremkommer i melding fra Statens vegvesen, hvis bilen blir solgt, avskiltet, vraket eller registrert stjålet.

Dersom bilforsikringen flyttes til ett annet forsikringsselskap, avsluttes forsikringen med 1 måneds oppsigelsestid eller ved hovedforfall.

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel. (skade)



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Så lenge det er skiltes på bilen, og du står oppført som eier hos Statens vegvesen, må du ha den lovpålagte ansvarsforsikringen. Alle andre dekninger kan sies opp ved å ta kontakt med oss på telefon, mail eller chat.